
SVS/Tř /  2 O 1 8 / 2 3  CES 1 4 4 7 / 2 3 /
CES 925/19
ČÍSLO  STAVBY LI020130

Dodatek č.2 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

Číslo Příkazníka:
uzavřené dle Hlavy II, Díl 5, Oddíl 1 ̂  2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném zněni

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 466
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
Zástupce pro věci technické: .......​......​..........​...............​.................​........​........​.............​...
IČO: 49099469
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú.: 711620257/0100

1.2 Příkazník:
SČVK + VRV
Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
V e d o u c í S p o lečn ík :
Sídlo:
I Č : 490 99 451 
O bchodn í re js třík  vedený:
B ankovn í spo jen í: 
č ís lo  účtu:
S ta tu tá rn í orgán:

S m luvně  oprávněn  je dna t: 
T ech n icky  op rávněn  je dna t:

S p o lečn ík :
Sídlo:
I Č : 471 16 901 
O bchodn í re js třík  vedený: 
B ankovn í spo jení:
Č ís lo  účtu:
S ta tu tá rn í orgán:

S m luvně  oprávněn  je dna t: 

T ech n icky  oprávněn  je dna t:

S e vero české  vo d ovody a kan a lizace , a.s.
P řítkovská  1689, 415 50 T ep lice  
D I Č :  C Z49099451 P lá tce DPH: A N O  
K ra jským  soudem  v Ústí nad Labem , odd íl B, v ložka  465 
K om erčn í banka, a.s.
711620257 /0100
M UDr. Tom áš Indra, č len p ředs tavens tva
Ing. B ron is lav  Šp ičák, č len p ředs taven s tva
Ing. David V o tava , č len p ředs tavens tva
Ing. A leš  N eruda, č len p ředs tavens tva
Ing. S tan is lav  Kryl, č len p ředs taven s tva
Ing. David V o tava , gene rá ln í řed ite l a č len  p ředs tavens tva
.. . . . . ​..........​.............​..........​. . . . .

(dále i jen „SČVK")

V o d o h o s p o d ářsk ý  rozvoj a výs ta v b a  a.s.
N ábřežní 4 /90, 150 56 Praha 5 
D I Č : C Z 4 7 1 16901 P lá tce  DPH: AN O  
M ěstským  soudem  v  Praze, odd íl B, v ložka  1930 
K om erčn í banka, a.s., pobočka P raha 5 
19 -1583390227 /0100
Ing. Jan P lechatý, p ředseda  p ředs taven s tva
Ing. Š á rka  B a lšánková, m ís top ředseda  p ředstavenstva
Ing. J iří V a ldhans, č len p ředs tavens tva
Ing. J iří Frýba, č len p ředs tavens tva
Ing. Jan C ih lá ř, č len p ředs tavens tva
Za spo lečno s t je d n a jí vždy dva  č lenové  p ředs tavens tva  
spo lečně . Kdo za spo lečno s t pod ep isu je , p řipo jí k obchodn í firm ě 
spo lečno s ti svů j podpis, pop řípadě  i úda j o své  funkci.
. . . . . . ​... .. . ​...........​. . . . . . ​...............​..........​. . . .. . .
(dále i jen „VRV")

Č E S K É
O D Y

- I Z A C E
'.P L Í C E

Stránka 1



Předmětem dodatku smlouvy jsou změny v rozsahu plnění vyvolané požadavkem správce komunikace a
souběhem akcí dvou investorů.

II. Předmět plnění: Beze změny 

LI020130 Hrádek nad Nisou, Turów-zásobení vodou

III. Čas plnění: Mění se

Výk. fáze
PČ

Termín
Výk.
fáze

IČ

Termín

3.2 Zajištění IČ a PČ pro územní řízení 1+2
31.1.2022 1+2 31.10.2023

3.3 Zajištěni IČ a PČ pro stavební řízení DÚSP
K om unikace 30.11.2023

3 3 31.3.2024
PD včetně 
rozpočtu 30.11.2023

3.4. Zajištění PČ pro výběr zhotovitele 4
v podrobnostech DPS DVZ 30.4.2024

-

IV. Odměna Příkazníka: Mění se
4.1 Odměna za splnění předmětu smlouvy se po změně rozsahu mění z 14 438 900,-KČ bez DPH na 

14 937 860,-Kč, z toho:
4.1.1 Odměna Příkazníka za PČ se po změně rozsahu mění z 12 001 800,- Kč na 12 500 760,-Kč bez 
DPH.

V. Financováni a placení: Mění se

Výk. fáze PČ Výk. fáze IČ
Cena Cena

5.1 Rozpra­
covanost 1 129 000,-

5.2 úplata dle bodu 3.2 1+2 3 749 200,- 1+2 1 687 200,-
5.3 úplata dle bodu 3.3 DÚSP

K om unikace

3

498 960,-

4 499 100,-
3 749 900,-

5.4 úplata dle bodu 3.4 4 2 624 500,- 4 -

C e l k e m
12 500 760,- 2 437100,-

Stránka 2



Body VI. -  X. Beze změny 

XI. Závěrečná ustanovení: Doplňuje se
11.12 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží dva stejnopisy.

V Teplicích dne: V Teplicích dne: -  1 ' 06'  2023
.....................​...................​..................​.....

.......​.....​................​.....................​........ 
​........​....................​........​......... 

​. . .

Ing. Bronislav Špičák f
generální ředitel [

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Příkazce

......................​.................​...​...................​...... 
​.......​.....​..............​...................​........ 
​.....​..................​..............................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .

Ing. David Votava 
Za společnost SČVK + VRV

Příkazník

Stránka 3


